
1

2

3

4

5

Plas

1.14,2

1.15,2

1.15,2

1.15,5

1.15,8

Tid

21

22

66

127

90

Odds

Buckham

High Desire

Lady Morgana

Dutchess of Bogstad

Clarissa

2

2

2

2

2

Å

v

he

he

he

he

K

59

57

57

57

58

Vekt

(57/55)

L Hammer-
Hansen

K Andersen

M Santos

M Fretheim

J- Neuroth

Ryttere

60.000

30.000

14.400

9.600

6.000

Pris/

C Erichsen

A Hyldmo

R Haugen

J Fretheim

W Neuroth

Trenere/Eiere

Stall Gammel Dansk

Jan Petter Sissener

Stall NOR og Lagulise Racing

Stall Bogstad

Stall EOS

Vunnet overlegent med 5,0-hals-1,5-1,5 lengde

1200 gr  NORSK RIKSTOTOS 2-ÅRSLØP ca kl 18.15 120 000 kr 60 000-30 000-14 400-9 600-6 000 For 2-årige
norskoppdrettede maidens som har startet i kvalifiseringsløp med godkjent resultat.. Vekt: 59 kg. Innm avg: 250 kr. 1.08,9 -
Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  23 Juli 2009

1

5

3

2

1

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 2 år e. Academy Award (IRE)-Snap Drive (SWE) e. Hernando (FR) Eier: Stall Gammel Dansk Uppf: Buck Racing Trener: Cathrine Erichsen,
Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 2,14     Plass (5-3-2)  Odds: 1,03 - 1,02 - 1,02     DUO (5-3)  Odds: 3,16     TRIPPEL (5-3-2)  Odds: 9,42

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 16 254

 1 040

 8 862

 20 725

 16 254

 1 040

 8 862

 20 725

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 46 881  46 881Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

s

Plas

1.14,2

1.14,4

1.15,0

1.15,0

1.15,4

1.16,4

1.16,8

1.17,4

Tid

33

64

57

72

80

56

79

189

Odds

Symbol of Arch (USA)

Saddle The Storm (IRE)

Ed Hardy (IRE)

Vallee de Bois (DEN)

Summer Party (GB)

Ionius (IRE)

Concusion (IRE)

Mr Potts (SWE)

Giant Sandman (IRE)

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Å

he

v

v

he

he

v

h

h

h

K

57

59

59

57

57

58

59

59

Vekt

(59/57)

P Pinto

C Lopez

F Diaz

R De Oliveira

E Ski

J- Neuroth

F Johansson

D Danekilde

Ryttere

34.000

17.000

8.160

5.440

3.400

Pris/

A Lund

W Neuroth

A Karlsen

Z Benedek

N Petersen

W Neuroth

W Neuroth

P Jacobsson

R Haugen

Trenere/Eiere

Stall Symbol

Stall Rodeo Drive

Showjumpers Racing Club

Stall Cheval

Las Pampas Polo Team

Stall EOS

Stall Genco Oil

Njorum AB og Linda Gyllenhammar

Sandman Stables

Vunnet lett med 1,0-3,0-hals-2,0-5,0-2,0-3,0 lengder.

1200 gr  NORSK RIKSTOTOS REKRUTTERINGSLØP ca kl 18.45 68 000 kr 34 000-17 000-8 160-5 440-3 400 For 2-årige hester
som har startet i kvalifiseringsløp med godkjent resultat. Vekt: 59 kg. Innm avg: 250 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-
06-30 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  23 Juli 2009

2

8

7

5

2

1

3

9

4

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (feber)

(Bonus)

Vinner: HE 2 år e. Arch (USA)-Kicken High (USA) e. High Yield (USA) Eier: Stall Symbol Uppf: Helen C Alexander Trener: Arnfinn Lund, Øvrevoll

Vinner (8)  Odds: 3,30     Plass (8-7-5)  Odds: 1,71 - 3,26 - 2,57     DUO (8-7)  Odds: 11,04     TRIPPEL (8-7-5)  Odds: 38,38

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 20 682

 2 954

 11 673

 25 828

 36 936

 3 994

 20 535

 46 553

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 61 137  108 018Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

u

s

s

Plas

0.53,4

0.53,5

0.53,6

0.53,9

0.54,0

0.54,1

0.54,1

0.55,4

Tid

48

176

44

46

126

98

65

188

60

Odds

Gifted Lass (GB)

Emphasis (GB)

Royal Hill

Light The Fire (IRE)

Ticmosic (FR)

Greco Tom (ARG)

Ticmotor

Midnight Eagle (SWE)

Media Hora (CHI)

Tough Line (DEN)

Musadif (USA)

7

6

7

3

6

5

4

4

9

11

11

Å

he

he

v

h

v

v

h

v

v

v

v

K

B

B

56

52

57

66

56

54

58

53

65

Vekt

(57)

(50)

(67)

P  Gråberg

D Danekilde

M Fretheim

E Ski

M Hanssen

M Vaadan

M Santos

R De Oliveira

A Hollstenius

Ryttere

37.500

18.750

9.000

6.000

3.750

Pris/

L Natt och Dag

H Engblom

J Fretheim

R Kvisla

E Sundbye

R Haugen

J Fretheim

S Sivrup-Rosenqvist

E Olofsson

K Swartling

R Kvisla

Trenere/Eiere

Stall Camino

Ocean Racing

Stall Scope

Stall Zuccini

Eva Sundbye

Fun Trip Racing

Stall MCM

Ørnæstet

Triple E

Kjell Erik Swartling

Familjen Kvisla

Vunnet i strid med 0,5-0,5-1,5-0,5-0,5-hode-1,5 lengde.

900 gr  SUBARU SØLVDIVISJON ca kl 19.10 75 000 kr 37 500-18 750-9 000-6 000-3 750 For 3-årige og eldre hester. Vekt:
Aktuelt formtall pr. 14. juli 3-årige minus 24 kg, eldre 22 kg. Innm avg: 250 kr. 0.51,5 - Pistachio (GB), h 9, 58 kg, 05-08-21
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  23 Juli 2009

3

9

6

8

11

7

3

2

5

4

1

10

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Mistet rytter

Strøket (av vet pga baneforhold)

Strøket (hovknusning)

(Bonus)

V5-1

Vinner: HE 7 år e. Bold Edge (GB)-Meeson Times (USA) e. Enchantment (GB) Eier: Stall Camino Uppf: Charles Castle Trener: Lena Natt och Dag,
Sverige

Vinner (9)  Odds: 4,87     Plass (9-6-8)  Odds: 1,38 - 4,06 - 1,69     DUO (9-6)  Odds: 70,13     TRIPPEL (9-6-8)  Odds: 321,25

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 18 053

 4 650

 14 026

 21 569

 54 989

 8 644

 34 561

 68 122

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 58 298  166 316Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

2.42,9

2.43,6

2.43,7

2.43,9

2.43,9

2.44,5

2.44,9

2.45,2

2.45,7

2.47,2

2.47,4

2.48,6

Tid

47

46

90

159

166

88

62

183

358

92

313

107

Odds

Milliondollarbaby (IRE)

Petit Verdot (SWE)

Prince Jonathan (SWE)

Bonne Geni

Edvard Den Fjærde (SWE)

Quinta Do Lago (IRE)

Dickson (DEN)

Lucky Fantasia (IRE)

Lady Oakfield

Wolver

Chistosa

Chopard (SWE)

6

5

8

4

9

6

6

4

3

5

5

7

Å

he

he

v

v

v

he

v

he

he

h

he

he

K

B

B

64

62

58

65

58

54

68

62

60,5

72

64

58

Vekt

(66)

(53)

J- Neuroth

A Pilroth

R Schistl

M Larsen

D Danekilde

C Lopez

F Salvador

T Smith

M Fretheim

J Fortune

F Diaz

E Ski

Ryttere

52.500

26.250

12.600

8.400

5.250

Pris/

H Soma

B Blomqvist

M Johnson

C Slettemark

C Agner

H Soma

J Nielsen

Z Benedek

J Fretheim

R Bechen

I Vergara

P Nordbye

Trenere/Eiere

Stall Million

Stig Pilroth og Bodil Blomqvist

Stall Djupevik

Stall Exit og Hilde Iversen

Carl Agner

Stall Olivers Twist

John Nielsen

Firkløver

Stall Bogstad

Stall Bechen

Isidro og Elisabeth Vergara

Stall Nordbye

Vunnet overlegent med 3,5-0,5-1,0-hode-3,0-2,0-1,5-2,57,5-1,0-6,0 lengder.

2400 gr  NORSK RIKSTOTO CUP - STAYER (JERN) ca kl 19.30 105 000 kr 52 500-26 250-12 600-8 400-5 250 For 3-årige og
eldre hester som pr vektdato har startet to ganger på Øvrevoll i 2009. Vekt: Aktuelt formtall pr. 14. juli 3-årige pluss 6,5 kg, eldre
12 kg. Innm avg: 3.000 kr. 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  23 Juli 2009

4

12

6

4

1

2

11

7

5

9

8

3

10

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Tapte 3 lengder i starten

(Bonus)

V5-2

Vinner: HE 6 år e. Lahib (USA)-Film Lighting Girl (IRE) e. Persian Bold (IRE) Eier: Stall Million Uppf: Ronald Mawhinney Trener: Hallvard Soma,
Øvrevoll

Vinner (12)  Odds: 4,76     Plass (12-6-4)  Odds: 1,35 - 1,72 - 2,08     DUO (12-6)  Odds: 25,25     TRIPPEL (12-6-4)  Odds: 130,76

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 18 368

 3 980

 15 150

 31 571

 73 357

 12 624

 49 711

 99 693

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 69 069  235 385Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Plas

1.52,4

1.52,6

1.52,8

1.52,9

1.53,1

1.53,7

1.53,7

1.53,8

1.54,0

1.54,5

1.57,9

Tid

351

327

15

387

227

173

239

78

56

311

249

Odds

The One And Only (DEN)

Working Class Hero

Erroll (SWE)

Castle Sting (SWE)

Windiana (SWE)

Fighting Spirit

Tempura (SWE)

Graphiella (SWE)

Runner Runner (DEN)

Handsome Broker

McDream (DEN)

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

v

v

h

v

he

h

he

he

v

v

v

K

B

B

B

B

59

59

59

59

57

59

57

57

59

59

59

Vekt

F Diaz

M Santos

P  Gråberg

D Danekilde

J- Neuroth

C Lopez

L Hammer-
Hansen

R Schistl

K Andersen

E Ski

M Larsen

Ryttere

115.000

57.500

27.600

18.400

11.500

Pris/

A Lund

R Haugen

P Wahl

O Larsen

W Neuroth

L Olai-Olssen

W Neuroth

L Reuterskiøld Jr

H Christensen

N Petersen

C Erichsen

Trenere/Eiere

Stall Bonne Nuit

High Time Racing

Racemusic HB

Castle Stables

Erling Johansen

Stall Fighting Spirit

Buck Racing

Gøran Uddbom AB

Stald 5 Stars

Wibecke Jegard

Libra Racing

Vunnet lett med 1,0-1,0-0,5-1,0-3,0-nese-0,5-1,0-2,5-17,0 lengder.

1800 gr  SKANDINAVISK MESTERSKAP FOR 3-ÅRINGER ca kl 20.00 230 000 kr 115 000-57 500-27 600-18 400-11 500 For 3-
årige skandinaviskoppdrettede hester. Vekt: 59 kg. Innm avg: 4.600 kr. 1.46,3 - Martellian (SWE), h 6, 58 kg, 02-08-25
Nordliguttens Vandrepokal samt ærespremie. Minnepremie til trener og rytter.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  23 Juli 2009

5

5

7

11

6

2

8

4

9

10

3

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-3

Vinner: V 3 år e. Pistachio (GB)-Blizzard Queen (GB) e. Forzando (GB) Eier: Stall Bonne Nuit Uppf: Stutteri Hjortebo Trener: Arnfinn Lund, Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 35,19     Plass (5-7-11)  Odds: 3,11 - 3,05 - 1,39     DUO (5-7)  Odds: 329,30     TRIPPEL (5-7-11)  Odds: 2091,26

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 43 031

 5 747

 26 344

 56 762

 116 388

 18 371

 76 055

 156 455

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 131 884  367 269Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

s

Plas

1.41,4

1.41,5

1.42,1

1.42,3

1.42,5

1.42,6

1.42,8

1.42,8

1.43,0

1.43,4

1.45,1

1.45,9

1.45,9

Tid

149

70

73

67

74

75

136

225

250

116

86

245

109

Odds

Singalullaby (IRE)

Escarpada (SWI)

Bonne Easter

Orkan

Sang Real (DEN)

Adios Mi Plata (IRE)

Lam of Mull (GER)

Lacelle (SWE)

Sea Pirate

Western Fact (USA)

Artistic Light (GB)

Micke (SWE)

Aquila Flyer

Act Two (GB)

5

5

5

4

4

3

5

8

7

3

4

7

4

5

Å

v

he

he

v

v

he

v

v

v

v

he

v

v

v

K

B

B

B

57

56

56

55

53

51,5

58

61

55

57

53

56

55

Vekt

(53,5)

(61)

(56,5)

A Pilroth

L Hammer-
Hansen

D Danekilde

C Lopez

M Hanssen

A Hollstenius

M Vaadan

M Larsen

B Halvorsen

E Ski

K Arnkværn

M Fretheim

M Santos

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

M Olsson

A Lund

A Nunez

A Nunez

A Lund

K Stenefeldt

R Haugen

K Larsson

H Soma

E Sundbye

H Soma

G Svensson

R Haugen

J Hansen

Trenere/Eiere

Stuteri Stravance

Stall Funny

Secreto Stables AS

The Norwegian Stud og Stall Vamos

Stall TES

Klagshamns Måleri og Fasad AB

Stall RH

Karola Larsson

Stall Askim

Stall Vivax og Cheltenham - Easy

Stall Askim

Kristina Magnusson og Gunilla
Svensson

Stall Smitt og Smule

Jenny B Hansen

Vunnet lett med 0,5-3,0-1,0-1,0-0,5-1,0nese-1,0-2,0-3,5-4,0-hals.

1600 gr  QUEEN OF THE GREEN LØP ca kl 20.25 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt:
Aktuelt formtall pr. 14. juli 3-årige minus 18,5 kg, eldre 15 kg. Innm avg: 250 kr. 1.37,0 - Rose Of Miami (IRE), h 4, 56 kg, 91-05-
09 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  23 Juli 2009

6

2

5

1

10

12

4

14

13

8

6

3

9

7

11

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (luftveisinfeksjon)

(Bonus)

V5-4 DD-1

Vinner: V 5 år e. Singspiel (IRE)-Brief Lullaby (IRE) e. Brief Truce (USA) Eier: Stuteri Stravance Uppf: Mrs C L Weld Trener: Marie Olsson, Sverige

Vinner (2)  Odds: 14,99     Plass (2-5-1)  Odds: 5,62 - 1,97 - 4,25     DUO (2-5)  Odds: 135,25     TRIPPEL (2-5-1)  Odds: 1111,44

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 15 055

 4 736

 16 230

 28 580

 131 443

 23 107

 92 285

 185 035

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 64 601  431 870Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Plas

1.41,9

1.42,6

1.42,8

1.43,2

1.43,2

1.43,2

1.43,5

1.43,7

1.44,1

1.44,1

1.44,1

1.44,5

1.44,6

1.44,8

1.45,5

Tid

30

165

162

46

290

145

75

333

303

195

204

276

177

314

154

Odds

Tom Fix

Chief Eric (GB)

Grey's Anatomy

Enmore (GB)

Party Booster (IRE)

William Hepburn (SWE)

Check Raise (GB)

Richelle (SWE)

Gucci Pino

Espocitio (SWE)

Wannabeawarded (DEN)

Cajun Star

Zavann Zaid (SWE)

Indian Drive

Gimmelino (SWE)

8

4

4

5

5

3

4

3

3

5

4

7

5

4

4

Å

v

v

he

v

v

v

he

he

he

v

he

v

v

v

v

K

B

B

B

58

69

55

62

54

56,5

63

60,5

52,5

64

61

61

64

54

58

Vekt

(71)

P Pinto

I Da Costa

L Hammer-
Hansen

E Ski

M Santos

C Lopez

T Smith

F Salvador

F Diaz

J McLaughlin

K Arnkværn

B Halvorsen

A Pilroth

R De Oliveira

M Larsen

Ryttere

55.000

27.500

13.200

8.800

5.500

Pris/

P Nordbye

C Erichsen

N Petersen

N Petersen

H Soma

A Nunez

D Smith

Z Benedek

A Nunez

A Hyldmo

H Soma

E Sundbye

P Hallqvist

J Lindstøl

E Sundbye

Trenere/Eiere

Kaja Svardal Hellstrøm

Libra Racing

Stall Happy Days

Ellen M Jenssen

Stall Dennis

Stall Grenerie

T Fripp og K Smith

Zoltan Benedek

Stall HPG

Stall Big Horn

Aase Marie Brown

Cajun Stables

HB Vænerstall

Lindstøl Racing & Partners

Stall Gimme

Vunnet overlegent med 3,5-1,0-2,0-hode-hode-1,5-1,0-2,0-hode-nese-2,0-0,5-1,0-3,5 lengde.

1600 gr  NORSK RIKSTOTO CUP - MILE (GRUNN) ca kl 20.50 110 000 kr 55 000-27 500-13 200-8 800-5 500 For 3-årige og
eldre hester som pr vektdato har startet to ganger på Øvrevoll i 2009. Vekt: Aktuelt formtall pr. 14. juli 3-årige minus 3,5 kg, eldre
er lik aktuelt formtall. Innm avg: 3.000 kr. 1.37,0 - Rose Of Miami (IRE), h 4, 56 kg, 91-05-09 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  23 Juli 2009

7

8

14

11

1

15

4

7

13

12

10

9

3

6

5

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-5 DD-2

Vinner: V 8 år e. Foxhound (USA)-Byfleet (IRE) e. Bluebird (USA) Eier: Kaja Svardal Hellstrøm Uppf: Caroline Sommerfelt Trener: Pål Jørgen Nordbye,
Sørkedalen

DD løp 6-7. Rett rad 2-8 Odds : 128,37
V5 lopp 3-7. Rett rad 9-12-5-2-8 3 rader med  rett gir 218.575 kr.

Vinner (8)  Odds: 3,05     Plass (8-14-11)  Odds: 2,08 - 3,66 - 2,17     DUO (8-14)  Odds: 69,19     TRIPPEL (8-14-11)  Odds: 1618,05

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 38 359

 5 561

 32 292

 92 460

 169 802

 28 668

 124 577

 277 495

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 168 672  600 542Totalt

1.008.809
514.346

V5 :
DD :



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

u

Plas

1.46,6

1.46,9

1.46,9

1.47,3

1.47,3

1.47,5

1.48,0

1.49,0

1.49,3

1.49,3

1.49,3

1.51,6

1.51,6

1.51,8

Tid

97

37

194

201

197

182

297

70

235

212

68

118

133

219

177

Odds

Between Friends (SWE)

Red For Danger (DEN)

Ifannik Sacc (SWE)

Fendi

Hattan

Totte (SWE)

Quercus (SWE)

Old Witch (GB)

Faustino

Lucky Flight (GB)

Fly Away (SWE)

Evita (DEN)

Ibrahim

Starfighter (SWE)

Sweet Dream (SWE)

6

4

4

7

4

4

8

8

4

3

5

5

4

11

10

Å

v

he

h

he

v

v

v

he

v

v

v

he

v

v

he

K

B

B

B

B

B

B

B

64

66

60

58

62

63

62

64

59

61

65

65

60

56

64

Vekt

(68)

(62)

(64)

(67)

(64)

(68)

(63)

(63)

(69)

(60)

(68)

A Pilroth

J Grindal

C Engebretsen

M Haugland

K Kjær

N Mortensen

E Boren

H Knafve

C Rockhammar

S Støren

V Allers

K Arnkværn

S Langvad

J Stormfelt

J Stolt

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

B Blomqvist

P Nordbye

T Nilsson

D Smith

W Forsth

H Engblom

C Agner

S Hill

K Arnesen

A Hyldmo

S Sivrup-Rosenqvist

L Olai-Olssen

P Nordbye

M Johnson

L Frick

Trenere/Eiere

Team V Racing

Stall Fix-it

Stuteri Saccracing AB

Anne Mari Gerhardsen

Waila Forsth

Nathalie Mortensen

Carl Agner

Hilda Knafve og Steven Hill

Ellisif Østberg Oppegaard

Stall Old Crows

Susanne Sivrup-Rosenqvist,Søren
Thoren

Stall Running Expences

Stall Nordbye

Stall Djupevik

Stall 77

Vunnet lett med 1,5-hode-2,0-nese-1,0-2,5-5,0-1,5-nese-hode-8,5-1,0 lengde.

1600 gr  DOVE AMATØRLØP ca kl 21.10 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 Amatørryttere. For 3-årige og eldre hester.
Minimumsvekt 60 kg. Vekt: Aktuelt formtall pr. 14. juli 3-årige pluss 16 kg, eldre 20 kg. Innm avg: 250 kr. 1.37,0 - Rose Of Miami
(IRE), h 4, 56 kg, 91-05-09 Gavepakke til samtlige ryttere samt seirende trener og eier fra Dove.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  23 Juli 2009
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Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Brøt

(Bonus)

Vinner: V 6 år e. Be My Chief (USA)-Talitha (GB) e. Auction Ring (USA) Eier: Team V Racing Uppf: Stall Rancho Ab og C Strømberg Trener: Bodil
Blomqvist, Sverige

DD løp 6-7. Rett rad 2-8 Odds : 128,37

Vinner (14)  Odds: 9,74     Plass (14-13-7)  Odds: 2,37 - 2,10 - 7,10     DUO (14-13)  Odds: 60,84     TRIPPEL (14-13-7)  Odds: 552,34

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 22 481

 5 124

 19 470

 37 085

 192 283

 33 792

 144 047

 314 580

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 84 160  684 702Totalt

1.008.809
514.346

V5 :
DD :

2.207.857Totalomsetning :



1600 gr  DOVE AMATØRLØP ca kl 21.10 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 Amatørryttere. For 3-årige og eldre hester.
Minimumsvekt 60 kg. Vekt: Aktuelt formtall pr. 14. juli 3-årige pluss 16 kg, eldre 20 kg. Innm avg: 250 kr. 1.37,0 - Rose Of Miami
(IRE), h 4, 56 kg, 91-05-09 Gavepakke til samtlige ryttere samt seirende trener og eier fra Dove.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  23 Juli 2009

8Løp

Øvrevoll Galoppbane

V5 lopp 3-7. Rett rad 9-12-5-2-8 3 rader med  rett gir 218.575 kr.



1

2

s

s

Plas

0.57,6

0.57,9

Tid Odds

Wellness (GER)

Get Over It (SWE)

Gasoline (SWE)

Ferrozzo

2

2

2

2

Å

he

he

he

v

K

58

57

Vekt

(57)J- Neuroth

E Ski

Ryttere Pris/

gdk

gdk

W Neuroth

N Petersen

E Sundbye

W Torgersen

Trenere/Eiere

Stall Perlen

Follyfoot Racing

Eva Sundbye

Stall Solberg

Vunnet godkjent

900 gr  KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO ca kl 17.50 Inga prissum i dette løpet For 2-årige hester som er godkjent i startboks.
Vekt: 59 kg. Innm avg: 0 kr. Kvalifiseringstid: 1.02,0.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  23 Juli 2009
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Øvrevoll Galoppbane

Strøket (feilanmeldt)

Strøket (feilanmeldt)

(Bonus)


